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§ 431
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus valtuutettu Ville Jalovaaran  
valtuustoaloitteeseen koskien Kahvikorttelin liikenneturvallisuuden 
parantamista Vuosaaressa

HEL 2023-000783 T 00 00 03

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta katsoi valtuustoaloitteen loppuun käsitel-
lyksi.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Susanna Ratinen, liikenneinsinööri, puhelin: 09 310 32129

susanna.ratinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 18.01.2023 Jalovaara Ville Kahvikorttelin liikenneturval-
lisuuden parantaminen Vuosaaressa

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aloitteen tekijä Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloitteessa esitetään Vuosaaren Kahvikorttelin alueen liiken-
neturvallisuuden selvittämistä. Aloitteessa ehdotetaan läpiajokieltoa ja 
hidasteita Kahvipavunkujalle sekä läpiajon estämistä palvelukeskus Al-
batrossin ja Columbuksen kauppakeskuksen takaa.

Aloitteessa mainituilla alueilla on käynnissä useita eri rakennushankkei-
ta, jotka valmistuvat vaiheittain. Työmaa-aikaiset liikennejärjestelyt 
muuttuvat alueella rakentamisen edetessä, joten liikenteen toimivuutta 
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ja turvallisuutta on tarkoituksenmukaista uudelleen arvioida tarkemmin 
siinä vaiheessa, kun katualueet päästään viimeistelemään katusuunni-
telmien mukaisesti.   

Kauppakeskus Columbuksen ja palvelukeskus Albatrossin takana eli 
niiden itäpuolella kulkeva väylä on ajantasaisen asemakaavan mukaan 
näiden tonttien alueella, joten kaupungilla ei ole mahdollisuutta tehdä 
liikennejärjestelyjä siellä. Asiasta on kuitenkin oltu yhteydessä palvelu-
keskus Albatrossin isännöintiin ja välitetty asukkailta kaupungille saa-
punut palaute myös heidän tietoonsa. Edellä mainitun tontin rakenta-
minen on käynnistymässä lähivuosina, jolloin tontin läpiajo tulee vii-
meistään estymään rakentamisen edetessä. 

Aloitteessa mainitun Kahvikorttelin läpi itä-länsisuuntaan kulkevan 
Kahvipavunkujan kiveys ja viimeistelytyöt ovat vielä keskeneräiset, ja 
niiden on arvioitu valmistuvan vuoden 2023 aikana. Kahvipavunkujan 
valmistuttua katusuunnitelmien mukaisesti, katualue viestii käyttäjille 
selkeämmin kadun luonteesta. Ajonopeuksia hillitsevät kadulle sijoitet-
tava jaksoittainen pysäköinti ja istutukset sekä kivetty pintamateriaali. 
Kadun rakentamisen valmistuttua alueen läpiajon houkuttelevuus vä-
henee, jolla on myönteisiä vaikutuksia kadun liikenneturvallisuuteen. 
Jos ongelmat kuitenkin vielä jatkuvat toteutuksen jälkeen, arvioidaan 
uudestaan lisätoimenpiteiden tarvetta ajoneuvoliikenteen hillitsemisek-
si. 

Helsingin kaupunki on laatimassa kaupunginosakohtaisia alueellisia lii-
kenneturvallisuusselvityksiä, joissa kartoitetaan alueen liikenteelliset 
ongelmakohdat ja kehittämistarpeet. Selvityksestä kootaan toimenpide-
ehdotukset alueen liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Vuosaari on 
lisätty lähivuosien kohteeksi, josta selvitys laaditaan.

Valtuustoaloite

Valtuutettu Ville Jalovaara on tehnyt 18.1.2023 seuraavan sisältöisen 
valtuustoaloitteen: Kahvikorttelin liikenneturvallisuuden parantaminen 
Vuosaaressa

”Olen saanut Vuosaaresta useilta kaupunkilaisilta palautetta vaaralli-
sesta kaahailusta kahvikorttelin ympärillä. Korttelin ja sitä ympäröivien 
teiden liikenneturvallisuusjärjestelyt on tarpeen selvittää. Esimerkiksi 
Columbuksen S-Marketin kohdalla palvelukeskus Albatrossin takana 
on läpiajoa Aurinkolahteen. Se tapahtuu usein lujaa Stop-merkistä välit-
tämättä. Ehdotankin valtuustoaloitteella, että tähän kohtaan tulee läpia-
jokielto. Toinen ongelmapaikka on pihakaduksi merkitty Kahvipavunku-
ja, jolla myös ajetaan lujaa ikään kuin se olisi tavallinen autotie. Tähän 
tielle olisi hidasteet ja läpiajokielto tarpeen, joten ehdotan aloitteella, et-
tä nämä toteutetaan.”
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Toimivalta

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 2 momentin mukaan kaupunginhalli-
tuksen on osoitettava aloite vastattavaksi sille lautakunnalle tai johto-
kunnalle, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan 
aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu kaupunkiympäristölautakunnan 
tai sen alaisen viranomaisen toimivaltaan.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski
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